INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
providências para tapa buraco e ou
recapeamento asfáltico em toda extensão
da Avenida Engenheiro Olávo Alaisio De
Lima - Bairro Santa Teresinha .

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe providências para tapa buraco e
ou recapeamento asfáltico em toda extensão da Avenida Engenheiro Olávo Alaisio De Lima
- Bairro Santa Teresinha .

 Justificamos: A via supracitada está esburacada, com desgastes causados por chuvas e
outras condições climáticas, ação do tempo e pela própria rodagem de veículos.

Por esse motivo, torna-se necessário o seu recapeamento asfáltico, visando a sua
recuperação.

As fotos em anexo em PDF são de um dos muitos casos que os municipes estão nos
enviando por causa dos buracos e prejuiços que eles causam.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de fevereiro de 2020.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
37003900370034003A005000

		2020-02-04T13:05:24-0300